

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Salvaterra
Prefeitura Municipal de Salvaterra
Pregão Eletrônico - 9.2023-004

Resultado da Homologação

0001 - ARMÁRIO ALTO EM AÇO, DIM: 200x120x40cm (AxLxP) - ARMALTAÇO - Valor Referência: 2.685,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	ARMALTAÇO	135 Unidade	1.400,00	189.000,00	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0002 - ARMÁRIO ALTO EM AÇO, DIM: 200x90x50cm (AxLxP) - PANDIN - Valor Referência: 1.119,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	PANDIN	147 Unidade	783,90	115.233,30	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0003 - ARMARIO PARA COZINHA COMPLETO - RES - Valor Referência: 1.602,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E SERVICO LTDA	RES	42 Unidade	1.121,56	47.105,52	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0004 - ARQUIVO ALTO COM 4 GAVETÕES PARA PASTAS SUSPENSAS. CONFECCIONADO EM MDP COM TAMPO 25MM DE ESPESSURA. ARQUIVO COM CHAVE, COM CORREDIÇAS METÁLICAS E PUXADORES PRATA. - SÓ AÇO - Valor Referência: 788,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E SERVICO LTDA	SÓ AÇO	94 Unidade	552,14	51.901,16	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0005 - BANDEJA INOX GRANDE - FORTINOX - Valor Referência: 738,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	FORTINOX	98 Unidade	516,33	50.600,34	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0006 - BANDEJA INOX MÉDIA - FORTINOX - Valor Referência: 618,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	FORTINOX	98 Unidade	432,94	42.428,12	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0007 - BANDEJA INOX PEQUENA - GPRINOX - Valor Referência: 495,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E SERVICO LTDA	GPRINOX	98 Unidade	346,68	33.974,64	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0008 - BEBEDOURO DE COLUNA AÇO INOX - ACQUA GELATA - Valor Referência: 3.800,89



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	ACQUA GELATA	100 Unidade	2.660,62	266.062,00	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0009 - BEBEDOURO INDUSTRIAL DE 100 LITROS - SÓ AÇO - Valor Referência: 3.293,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E SERVICO LTDA	SÓ AÇO	15 Unidade	2.305,26	34.578,90	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0010 - BOMBA SUBMERSA DE 1/2 CAVALO COM QUADOR DE COMANDO BIFASICO - KAJIMA - Valor Referência: 1.388,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	KAJIMA	80 Unidade	1.110,00	88.800,00	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0011 - CAÇAROLA GRANDE N° 36 - PISA - Valor Referência: 186,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	PISA	31 Unidade	130,87	4.056,97	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0012 - CAÇAROLA MÉDIA N° 32 - PISA - Valor Referência: 151,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E SERVICO LTDA	PISA	31 Unidade	105,95	3.284,45	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0013 - CESTO DE LIXO 15 LITROS - UND - Valor Referência: 18,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	UND	94 Unidade	17,76	1.669,44	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0014 - CESTO DE LIXO TIPO BALDE 100 LITROS - PLASÚTIL - Valor Referência: 158,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	PLASÚTIL	29 Unidade	111,06	3.220,74	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0015 - CESTO PARA LIXO MITRO TELADA PRETO 8,5 LITROS - UND - Valor Referência: 25,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI	UND	135 Unidade	24,31	3.281,85	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0016 - CONJUNTO PARA ALUNO, COM MESA REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO, E CADEIRA COM ASSENTO E ENCONSTO REVESTIDOS EM POLIPROPILENO CORES VARIÁVEIS - RES - Valor Referência: 463,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E SERVICO LTDA	RES	100 Conjunto	324,12	32.412,00	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES



0017 - CARTEIRA ESCOLAR UNIVERSITÁRIA COM PRANCHETA LATERAL FIXA; PRANCHETA EM RESINA ABS NA MESMA COR DA CADEIRA. ESTRUTURA 4 PÉS EM TUBO OBLONGO NA COR PRETA. ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO (PLÁSTICO) NA COR AZUL. - MOVESCO - Valor Referência: 320,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	MOVESCO	500 Unidade	224,44	112.220,00	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0018 - MESA ADAPTADA PARA CADEIRANTE ESTRUTURA DOBRÁVEL EM AÇO TUBULAR, COM PINTURA ELETROSTÁTICA E TAMPO EM MDF COR AZUL. COM TAMANHO OTIMIZADO PARA USO EM SALAS DE AULA E ACABAMENTO LAMINADO DE ALTA PRESSÃO. TAMPO: 800 X 610MM TAMPO (PARTE CURVADA): 400 X 140MM ALTURA TRASEIRA (AJUSTÁVEL): 600 / 880MM - MOVESCO - Valor Referência: 445,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	MOVESCO	30 Unidade	311,66	9.349,80	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0019 - CONJUNTO PARA PROFESSOR, COM MESA REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO, E CADEIRA COM ASSENTO E ENCONSTO REVESTIDOS EM POLIPROPILENO CORES VARIÁVEIS - MOVESCO - Valor Referência: 534,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	MOVESCO	59 Kit	373,96	22.063,64	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0020 - ESTANTE DE AÇO 30 X 90 X 2MTS CHAPA 26 COM 6 BANDEJAS 30KG - PANDIN - Valor Referência: 374,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	PANDIN	70 Unidade	261,82	18.327,40	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0021 - SPLIT DE AR CONDICIONADO 18 BTUS - GREE - Valor Referência: 5.242,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	GREE	32 Unidade	3.669,63	117.428,16	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0022 - FLTRO DE ÁGUA - FRISBEL - Valor Referência: 297,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	FRISBEL	100 Unidade	208,24	20.824,00	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0023 - FOGÃO INDUSTRIAL DE 4 BOCAS - METALMAQ - Valor Referência: 3.768,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	METALMAQ	55 Unidade	2.637,94	145.086,70	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0024 - FREEZER DE 400 LITROS - FRICON - Valor Referência: 6.853,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E SERVICO LTDA	FRICON	20 Unidade	4.797,26	95.945,20	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0025 - FRIGIDEIRA GRANDE COM TAMPA - PISA - Valor Referência: 206,71



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	PISA	56 Unidade	144,70	8.103,20	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0026 - FRIGIDEIRA MÉDIA COM TAMPA - PANELUX - Valor Referência: 147,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E SERVICO LTDA	PANELUX	21 Unidade	103,45	2.172,45	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0027 - GELADEIRA DE 400 LITROS - CRM50HB - Valor Referência: 7.616,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	CRM50HB	18 Unidade	5.600,00	100.800,00	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0028 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 LITROS - 1253 08 LITROS - Valor Referência: 2.063,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	1253 08 LITROS	25 Unidade	1.199,99	29.999,75	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0029 - LIQUIDIFICADOR SEMIINDUSTRIAL 4 LITROS - 1251 04 LITROS - Valor Referência: 2.170,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	1251 04 LITROS	31 Unidade	1.197,00	37.107,00	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0030 - PANELE DE PRESSÃO 20 LITROS - PANELUX - Valor Referência: 710,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E SERVICO LTDA	PANELUX	56 Unidade	497,32	27.849,92	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0031 - REFIL PARA FILTRO - POLIFIL - Valor Referência: 89,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	POLIFIL	50 Unidade	62,33	3.116,50	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0032 - CALDEIRÃO ALUMINIO N.30 20LTS - PISA - Valor Referência: 196,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E SERVICO LTDA	PISA	106 Unidade	137,22	14.545,32	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0033 - QUADRO MAGNÉTICO BRANCO TAM. 150CM X 120CM COM MOLDURA EM ALUMÍNIO, COM ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO. - EASY OFFICE - Valor Referência: 498,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	EASY OFFICE	60 Unidade	390,00	23.400,00	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES



0034 - QUADRO MAGNÉTICO BRANCO TAM. 200CM X 120CM MOLDURA EM ALUMÍNIO, COM ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO. - BOARDNET - Valor Referência: 690,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA SUPREMA COMERCIO E SERVICO LTDA	BOARDNET	62 Unidade	483,43	29.972,66	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0035 - LONGARINA (CADEIRA) COM 4 LUGARES - LONG04 - Valor Referência: 712,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	LONG04	10 Unidade	470,00	4.700,00	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0036 - MESA PARA ESCRITORIO, MDF, (LarguraXProfundidadeXAltura): 136,5x54x75 cm - MOVESCO - Valor Referência: 445,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	MOVESCO	10 Unidade	311,66	3.116,60	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

0037 - MESA PARA ESCRITORIO, MDF, (LarguraXProfundidadeXAltura): 90X160X77,5 cm - MOVESCO - Valor Referência: 445,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	MOVESCO	5 Unidade	311,66	1.558,30	Homologado em 26/06/2023 18:24:31 Por: CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

CARLOS ALBERTO SANTOS GOMES

Autoridade Competente

